

令和6年度

衣 浦 港 外 港 地 区 臨 港 道 路 予 備 修 正 設 計

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和6年度 衣浦港外港地区臨港道路予備修正設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					2,332,151	
道路予備修正設計（A）					2,332,151	
道路予備修正設計（A）					2,332,151	
道路予備修正設計（A）					2,078,234	
道路予備修正設計（A）					1,034,142	
1 設計計画		km	1.30	193,178	251,131	
2 現地踏査		km	1.30	125,186	162,741	
3 路線選定		km	1.30	55,226	71,793	
4 設計図及び関係機関との協議資料作成		km	1.30	300,938	391,219	
5 概算工事費算出		km	1.30	120,968	157,258	
成果					499,792	
6 照査及び報告書作成		km	1.30	197,802	257,142	
7 条件明示チェックシート作成		工種	1.00	26,050	26,050	
8 設計留意書作成		業務	1.00	89,400	89,400	
9 公開成果品作成		業務	1.00	127,200	127,200	

積算内訳表

令和6年度 衣浦港外港地区臨港道路予備修正設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					544,300	
10 業務着手時		回	1.00	84,500	84,500	
11 中間打合せ		回	3.00	84,500	253,500	
12 成果品納入時		回	1.00	84,500	84,500	
13 関係機関打合せ協議		回	2.00	60,900	121,800	
直接経費					253,917	
成果物					215,000	
14 電子成果品作成費		式	1.00	215,000	215,000	
電子計算機使用料					25,825	
15 電子計算機使用料		式	1.00	25,825	25,825	
旅費交通費					13,092	
16 旅費(土木設計業務)		式	1.00	13,092	13,092	

総括表

令和6年度 衣浦港外港地区臨港道路予備修正設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	2,078,234 + 253,917				2,332,151	
直接人件費					2,078,234	
直接経費					253,917	
その他原価	$2,078,234 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,119,129	
業務原価	2,332,151 + 1,119,129				3,451,280	
一般管理費等	$3,451,280 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,794$				1,848,720	
業務価格	3,451,280 + 1,848,720				5,300,000	
消費税等相当額	$5,300,000 \times 10.00\%$				530,000	
業務委託料	5,300,000 + 530,000				5,830,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 衣浦港外港地区臨港道路予備修正設計

番号：1

名称：設計計画

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.05	64,800.00	68,040		
技師(A)		人	0.53	57,000.00	30,210		
技師(B)		人	1.58	47,200.00	74,576		
技師(C)		人	0.53	38,400.00	20,352		
合 計	作業能力：1.00km			193,178.00	193,178		

番号：2

名称：現地踏査

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.05	57,000.00	59,850		
技師(B)		人	0.53	47,200.00	25,016		
技師(C)		人	1.05	38,400.00	40,320		
合 計	作業能力：1.00km			125,186.00	125,186		

番号：3

名称：路線選定

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.53	57,000.00	30,210		
技師(B)		人	0.53	47,200.00	25,016		
合 計	作業能力：1.00km			55,226.00	55,226		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 衣浦港外港地区臨港道路予備修正設計

番号：4

名称：設計図及び関係機関との協議資料作成

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.05	57,000.00	59,850		
技師（B）		人	1.58	47,200.00	74,576		
技師（C）		人	1.58	38,400.00	60,672		
技術員		人	3.15	33,600.00	105,840		
合 計	作業能力：1.00km			300,938.00	300,938		

番号：5

名称：概算工事費算出

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.53	47,200.00	25,016		
技師（C）		人	1.58	38,400.00	60,672		
技術員		人	1.05	33,600.00	35,280		
合 計	作業能力：1.00km			120,968.00	120,968		

番号：6

名称：照査及び報告書作成

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.05	64,800.00	68,040		
技師（A）		人	1.05	57,000.00	59,850		
技師（B）		人	1.05	47,200.00	49,560		
技師（C）		人	0.53	38,400.00	20,352		
合 計	作業能力：1.00km			197,802.00	197,802		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 衣浦港外港地区臨港道路予備修正設計

番号：7

名称：条件明示チェックシート作成

1工種当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.25	57,000.00	14,250		
技師（B）		人	0.25	47,200.00	11,800		
合 計	作業能力：1.00工種			26,050.00	26,050		

番号：8

名称：設計留意書作成

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00業務			89,400.00	89,400		

番号：9

名称：公開成果品作成

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	1.30	38,400.00	49,920		
技術員		人	2.30	33,600.00	77,280		
合 計	作業能力：1.00業務			127,200.00	127,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 衣浦港外港地区臨港道路予備修正設計

番号：10

名称：業務着手時

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			84,500.00	84,500		

番号：11

名称：中間打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			84,500.00	84,500		

番号：12

名称：成果品納入時

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			84,500.00	84,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 衣浦港外港地区臨港道路予備修正設計

番号：13

名称：関係機関打合せ協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			60,900.00	60,900		

番号：14

名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品作成費		式	1.00	215,000.00	215,000		
合 計	作業能力：1.00式			215,000.00	215,000		

番号：15

名称：電子計算機使用料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用料		式	1.00	25,825.00	25,825		
合 計	作業能力：1.00式			25,825.00	25,825		

番号：16

名称：旅費(土木設計業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費(土木設計業務)	直接人件費の0.63%	式	1.00	13,092.00	13,092		
合 計	作業能力：1.00式			13,092.00	13,092		